
UCHWAŁA NR 18/IV/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Szulborze Wielkie do Gminnej Spółki Wodnej Szulborze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szulborze Wielkie do Gminnej Spółki Wodnej Szulborze 
Wielkie, zwanej dalej „Spółką". 

2. Wykonanie czynności związanych z przystapieniem do Spółki powierza się Wójtowi Gminy Szulborze 
Wielkie ustalając ostateczny termin przystąpienia do Spółki na okres 5 miesięcy od dnia wejścia w życie 

uchwały. 

3. Koszty związane z członkostwem Gminy Szulborze Wielkie w Spółce pokrywane będą z budżetu 

Gminy Szulborze Wielkie. 

4. Do reprezentowania Gminy Szulborze Wielkie w Spółce wyznacza się Wójta Gminy Szulborze 
Wielkie. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

P7777/i,

Aneta Niem ira 

Id: 5620IDE2-1121-4833-8BEI-542455C83371. Uchwalony Strona I 


